

Warszawa, 16 stycznia 2014 r.

DYREKTOR GENERALNY

Biuro

Rzecznika Praw Pacjenta

Jarosław Fiks

RzPP-ZPI-260.1.2014.AB

**wszyscy Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia na
świadczenie usług kompleksowego
sprzątania - znak sprawy: RzPP-ZPI-
260-1/2014**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający – Biuro Rzecznika Praw Pacjenta – przekazuje poniżej treść pytań dotyczących wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie nr 1, dot. SIWZ

Proszę o podanie ilości pracowników zatrudnionych w obiekcie.

Odpowiedź:

Przeciętnie w pomieszczeniach Zamawiającego podlegających sprzątnięciu znajduje się ok. 60 osób dziennie.

Pytanie nr 2, dot. SIWZ

Uprzejmie proszę o informację, ile koszy na śmieci znajduje się w budynku.

Odpowiedź:

W pomieszczeniach Zamawiającego podlegających sprzątnięciu znajdują się 74 kosze na śmieci oraz 25 koszy w niszczarkach.

DYREKTOR GENERALNY

Jarosław Fiks